Balans 31 december 2022 Stichting Vrienden van Souburgh
Bank 8.834,32 eigen vermogen 8.434,32

Sponsoring 2023 t/m 2024 400,00

8.834,32 8.834,32




Stichting Vrienden van Souburgh
Winst- en verliesrekening 2022
Opbrengsten

Donaties vrienden
Sponsors

Sponsoring 2022 Hooftman Beheer (ontvangen 2020)

Uit nalatenschap vd Torren

Kosten

Traktaties bewoners en personeel
Drukwerk (flyers)

Festiviteit (zangkoor)

Planten

Bankkosten

Resultaat 2022 (winst)

1.146,74
376,00
200,00
250,00
186,70

€

2.855,00
1.100,00
200,00
725,13

4.880,13

€ 2.159,44

2.720,69



